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ZCT Kerstprijs 2022
Tremelo, 18/12/2022

1 - Kerstprijs 2022 18/12/2022 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:00 Serie 2 van 8, 14:04

1 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 3:48.85 1 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:21.77
2 Willem Arthur KAZS/11114/09 3:29.63 2 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 3:20.61
3 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 3:41.23 3 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:21.16
4 4

Serie 3 van 8, 14:08 Serie 4 van 8, 14:12

1 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:18.84 1 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 3:15.11
2 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 3:17.12 2 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:10.66
3 Claes Elian DDAT/11105/10 3:17.86 3 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 3:14.12
4 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 3:20.02 4 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:17.00

Serie 5 van 8, 14:16 Serie 6 van 8, 14:19

1 Wouters Hannes KAZS/11077/08 3:09.96 1 Rooman Egon LAQUA/11462/11 3:07.97
2 Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 3:08.46 2 De Witte Leo KAZS/11102/10 3:00.15
3 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 3:08.77 3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:04.91
4 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 3:10.38 4 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 3:08.18

Serie 7 van 8, 14:23 Serie 8 van 8, 14:27

1 Liang William LAQUA/11389/10 2:56.01 1 Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:39.81
2 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 2:54.39 2 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:20.12
3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:54.59 3 Bakx Senne ZCK/11036/06 2:27.41
4 Stumm Charles LAQUA/11399/10 2:58.41 4 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 2:40.66

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:30 Serie 2 van 6, 14:35

1 Mertens Lander ZCT/11156/12 NT 1 Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT
2 Pieters Kobe HZA/11093/12 NT 2 Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 NT
3 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 NT 3 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT
4 4

Serie 3 van 6, 14:39 Serie 4 van 6, 14:44

1 Faes Elyne HZA/21091/12 NT 1 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 3:59.57
2 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 4:04.14 2 Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 3:45.37
3 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 NT 3 Schepens Toor ZCT/11149/12 3:47.03
4 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 NT 4 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 4:01.41

Serie 5 van 6, 14:48 Serie 6 van 6, 14:53

1 Maertens Toon ZCT/11140/12 3:33.69 1 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 3:23.84
2 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 3:30.56 2 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 2:59.23
3 De Vocht Linne ZCT/21144/12 3:30.90 3 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 3:20.92
4 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 3:36.07 4 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 3:26.56

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 14:57 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:57 Serie 2 van 2, 15:00

1 Janssen Lucy ZCT/21177/13 NT 1 Verschueren Mathias ZCT/11176/13 NT
2 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 NT 2 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:25.58
3 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 NT 3 Piessens Marie ZCT/21164/13 1:57.88
4 Gea Cis ZCT/11174/13 NT 4 De Groot Lena ZCT/21175/13 NT
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ZCT Kerstprijs 2022
Tremelo, 18/12/2022

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 15:03 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:03 Serie 2 van 5, 15:06

1 Silverans Mila KAZS/21116/11 NT 1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:33.60
2 Burssens Emma LAQUA/21490/11 1:42.28 2 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:30.86
3 De Cat Do KAZS/21134/10 NT 3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:32.03
4 Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 4 De Bock Marie HZA/21085/09 1:36.05

Serie 3 van 5, 15:08 Serie 4 van 5, 15:11

1 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:21.74 1 Arijs Yana HZA/21070/04 1:18.26
2 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:18.85 2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:17.78
3 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:20.67 3 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:17.83
4 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:24.23 4 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:18.33

Serie 5 van 5, 15:13

1 Pavel Anna LAQUA/21525/07 1:15.57
2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:09.67
3 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 1:13.19
4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:16.84

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:15 Serie 2 van 5, 15:18

1 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 1 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 1:36.92
2 Claes Elian DDAT/11105/10 1:37.22 2 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 1:29.89
3 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:59.18 3 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:31.53
4 4

Serie 3 van 5, 15:21 Serie 4 van 5, 15:23

1 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:29.76 1 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:25.73
2 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:26.98 2 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:22.18
3 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 1:28.08 3 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 1:23.35
4 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:29.77 4 Li Yuze LAQUA/11405/10 1:26.59

Serie 5 van 5, 15:26

1 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:17.11
2 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:13.70
3 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:15.49
4 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:18.70

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 15:28 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:28 Serie 2 van 5, 15:31

1 Meurrens Lina KAZS/21154/12 NT 1 Claes Tiebe DDAT/11139/13 2:14.96
2 Lenders Pablo KAZS/11157/13 NT 2 Verslegers June HZA/21092/12 2:03.11
3 Willems Robbe KAZS/11167/13 NT 3 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 2:05.38
4 4 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 2:19.05

Serie 3 van 5, 15:34 Serie 4 van 5, 15:36

1 Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 2:00.74 1 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 1:56.00
2 Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:57.26 2 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:50.89
3 Vansina Elle KAZS/21147/12 1:57.35 3 Faes Elyne HZA/21091/12 1:50.94
4 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 2:03.05 4 Pieters Kobe HZA/11093/12 1:57.21

Serie 5 van 5, 15:39

1 Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 1:48.84
2 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:38.51
3 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:42.72
4 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:50.06
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ZCT Kerstprijs 2022
Tremelo, 18/12/2022

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:42 Serie 2 van 4, 15:44

1 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:48.86 1 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:36.78
2 Van Looy Eline HZA/21053/07 1:41.37 2 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:34.00
3 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:42.08 3 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:34.35
4 De Bock Marie HZA/21085/09 1:55.03 4 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:40.51

Serie 3 van 4, 15:46 Serie 4 van 4, 15:48

1 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:32.66 1 Hermans Emilia LAQUA/21457/07 1:23.00
2 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:25.16 2 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 1:19.83
3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:27.63 3 Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:22.35
4 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:32.77 4 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:24.22

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 15:51 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:51 Serie 2 van 3, 15:53

1 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:47.38 1 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:30.62
2 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:41.31 2 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:29.15
3 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:44.54 3 Stumm Charles LAQUA/11399/10 1:29.37
4 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT 4 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:34.60

Serie 3 van 3, 15:55

1 Liang William LAQUA/11389/10 1:26.02
2 Geuens Lars LAQUA/11498/03 1:06.64
3 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:25.50
4 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:26.84

15:57 Pauze

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 16:12 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:12 Serie 2 van 6, 16:17

1 De Cat Do KAZS/21134/10 NT 1 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 3:28.36
2 Silverans Mila KAZS/21116/11 3:34.59 2 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 3:17.69
3 Burssens Emma LAQUA/21490/11 3:43.03 3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 3:19.21
4 4 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 3:30.43

Serie 3 van 6, 16:21 Serie 4 van 6, 16:24

1 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 3:12.78 1 Barragan Nena DDAT/21123/10 2:57.55
2 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 3:08.16 2 Pavel Anna LAQUA/21525/07 2:51.64
3 Watelle Nona LAQUA/21446/10 3:09.03 3 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 2:55.24
4 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 3:17.65 4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:57.95

Serie 5 van 6, 16:28 Serie 6 van 6, 16:31

1 Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:47.16 1 Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 2:40.30
2 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:44.94 2 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:36.87
3 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:47.07 3 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 2:38.66
4 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 2:49.34 4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:43.17
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ZCT Kerstprijs 2022
Tremelo, 18/12/2022

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 16:35 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:35

1
2 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT
3 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 NT
4

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 16:37 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:37 Serie 2 van 4, 16:40

1 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 1 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:40.51
2 Claes Elian DDAT/11105/10 2:00.70 2 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:33.66
3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 3 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:38.27
4 4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:42.01

Serie 3 van 4, 16:42 Serie 4 van 4, 16:44

1 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:27.74 1 Bakx Senne ZCK/11036/06 1:09.30
2 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:20.63 2 Geuens Lars LAQUA/11498/03 56.46
3 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:27.53 3 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:02.31
4 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:29.51 4 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:14.06

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 16:46 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:46 Serie 2 van 2, 16:48

1 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:42.43 1 Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:17.08
2 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:29.01 2 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:13.47
3 De Bock Marie HZA/21085/09 1:32.37 3 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:15.22
4 4 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:27.60

Programmanr. 13 100m vrije slag 9 - 10 jaar
18/12/2022 - 16:51 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:51 Serie 2 van 8, 16:53

1 Verschueren Mathias ZCT/11176/13 NT 1 De Groot Lena ZCT/21175/13 NT
2 Lenders Pablo KAZS/11157/13 NT 2 Vansina Elle KAZS/21147/12 NT
3 Willems Robbe KAZS/11167/13 NT 3 Janssen Lucy ZCT/21177/13 NT
4 4 Gea Cis ZCT/11174/13 NT

Serie 3 van 8, 16:55 Serie 4 van 8, 16:58

1 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:54.68 1 Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 1:41.46
2 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 1:46.94 2 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:39.94
3 Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 1:52.48 3 Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:40.68
4 Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:55.56 4 Piessens Marie ZCT/21164/13 1:43.81

Serie 5 van 8, 17:00 Serie 6 van 8, 17:02

1 Vervloet Lin ZCT/21155/12 1:38.11 1 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:32.17
2 Mertens Lander ZCT/11156/12 1:37.52 2 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:31.05
3 Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:37.94 3 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:31.37
4 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 1:38.68 4 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:32.19

Serie 7 van 8, 17:04 Serie 8 van 8, 17:06

1 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:25.43 1 De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:22.09
2 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:24.77 2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:18.52
3 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:24.93 3 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:20.69
4 Verslegers June HZA/21092/12 1:30.90 4 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:22.66
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Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 17:09 Startlijst

Serie 1 van 8, 17:09 Serie 2 van 8, 17:11

1 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 2:02.91 1 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 1:30.56
2 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:32.34 2 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:22.66
3 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:46.15 3 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:22.72
4 4

Serie 3 van 8, 17:13 Serie 4 van 8, 17:15

1 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 1:22.04 1 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 1:19.93
2 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 1:21.20 2 Li Yuze LAQUA/11405/10 1:17.00
3 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 1:21.37 3 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:17.55
4 4 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:20.95

Serie 5 van 8, 17:17 Serie 6 van 8, 17:19

1 Willem Arthur KAZS/11114/09 1:16.07 1 Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:14.55
2 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 1:15.26 2 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:12.44
3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:15.96 3 De Witte Leo KAZS/11102/10 1:12.45
4 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:16.48 4 Stumm Charles LAQUA/11399/10 1:14.71

Serie 7 van 8, 17:21 Serie 8 van 8, 17:22

1 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:11.34 1 Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 1:05.17
2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:08.72 2 Geuens Lars LAQUA/11498/03 53.16
3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:10.94 3 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:04.02
4 Liang William LAQUA/11389/10 1:12.16 4 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:06.59

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/12/2022 - 17:24 Startlijst

Serie 1 van 7, 17:24 Serie 2 van 7, 17:27

1 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:29.63 1 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:20.90
2 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:25.22 2 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:20.56
3 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:25.69 3 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 1:20.78
4 Gerard Carys KAZS/21124/11 1:49.68 4 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:23.12

Serie 3 van 7, 17:29 Serie 4 van 7, 17:30

1 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:19.13 1 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:11.14
2 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:17.67 2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:08.84
3 Van Looy Eline HZA/21053/07 1:18.24 3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:10.83
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:19.96 4 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:11.60

Serie 5 van 7, 17:32 Serie 6 van 7, 17:34

1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:08.26 1 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:05.77
2 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:06.80 2 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:04.14
3 Pavel Anna LAQUA/21525/07 1:07.60 3 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:05.55
4 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:08.29 4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:06.68

Serie 7 van 7, 17:35

1 Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:03.40
2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:02.24
3 Hermans Emilia LAQUA/21457/07 1:02.67
4 Arijs Yana HZA/21070/04 1:03.45

17:37 Einde
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